lasten per jaar
OZB € 194,31
Rioolheffing € 140,40

VvE
€ 53,33/maand.

achterstallige lasten
Achterstallige bijdragen aan de VvE: € 3.412,06.

kosten koper
Aan de koper worden in rekening gebracht:
- het honorarium van de notaris op basis van een uurtarief van twee honderd vijf en twintig euro (€ 225,00) exclusief BTW voor
alle veilingwerkzaamheden (waaronder indien de notaris deze werkzaamheden verricht, de kosten van het maken, bespreken en
ondertekenen van de koopovereenkomst, het indienen en de behandeling van het verzoekschrift tot goedkeuring van de

[...]

ontbreken van de ontbindende voorwaarden die de verkrijging ongedaan zouden 
kunnen maken. 
1.5 hypotheek-/pandrecht 
Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek geves-
tigd, hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, in hoofdsom groot tweehonderdtwee-
envijftigduizend tweehonderd euro (€ 252.200,00). Dit blijkt uit een akte op twee juni 
tweeduizend veertien (02-06-2014) verleden voor de hiervoor genoemde notaris 
Schot. Een afschrift van die akte is ingeschreven in de openbare registers van het 
kadaster op twee juni tweeduizend veertien (02-06-2014), in register Onroerende Za-

[...]

Het registergoed is een tot bewoning bestemd  recht op een aandeel in een on-

roerende zaak. Op grond van artikel 524a Wetboek van Burgerlijke Rechtsvorde-
ring juncto artikel 9 lid 1 van de AVVE worden aan de koper in rekening gebracht: 

- het honorarium van de notaris op basis van een uurtarief van twee honderd 
vijf en twintig euro (€ 225,00) exclusief BTW voor alle veilingwerkzaamhe-
den (waaronder indien de notaris deze werkzaamheden verricht, de kosten 
van het maken, bespreken en ondertekenen van de koopovereenkomst, het 
indienen en de behandeling van het verzoekschrift tot goedkeuring van de

[...]

tweeduizend eenentwintig (01-05-2021) bedraagt negenhonderdzes euro 
en eenenzestig eurocent (€ 906,61) te vermeerderen met een bedrag aan 
mutatiekosten ad eenhonderdveertien euro en vijfenveertig eurocent 

(€ 114,45) inclusief BTW én een bedrag groot tweeduizend vierhonderd euro 
(€ 2.400,00) aan extra bijdrage funderingswerkzaamheden, derhalve een to-
taalbedrag ad drieduizend vierhonderdtwaalf euro en zes eurocent 
(€ 3.412,06); 

Deze kosten zijn nog niet betaald en komen met de lopende termijnen tot de 
datum van betaling voor rekening van de koper. Eventuele overige achterstallige 
en lopende eigenaarslasten komen niet voor rekening van de koper. 

c. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten voor